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      Contenidos 
 
    	 Cualquier contenido 
	  Artículo de contenido web (26550)  
	  Carpeta de contenido web (27)  
	  Carpeta de documentos (426)  
	  Documento (3197)  
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    	 Cualquier categoría 
	  Boletin No destacado (5550)  
	  I+D+i (3358)  
	  Boletin destacado (1801)  
	  Portada NO destacado (1562)  
	  Financiación (1233)  
	  Internacionalización (1154)  
	  Inversión (1045)  
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    C_002_2017_Gabinete_Prensa_y_Comunicacion_Pliego_Prescripciones_Tecnicas.pdf   
  Documento 
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    Correccion_Error.pdf   
  Documento 
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    Resolucion_adjudicacion_definitiva.pdf   
  Documento 
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    Resolucion_adjudicacion_provisional.pdf   
  Documento 
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    Nota_informativa_ampliacion_plazo.pdf   
  Documento 
  NOTA INFORMATIVA Advertidos errores en el pliego de clausulas administrativas particulares, se informa a los licitadores de su rectificación y de la ampliación del plazo para la presentación... 
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    03208-Pliego_Clausulas.pdf   
  Documento 
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    03208-_Pliego_P._Tecnicas.pdf   
  Documento 
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    Resolucion_desistimiento_procedimiento_licitacion.pdf   
  Documento 
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    InstalacionesProyectoObraCEEI.pdf   
  Documento 
  MEDICIONES CEEI CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANTIDAD CAPÍTULO 12 INSTALACIÓN DE ELECTRICIDAD E ILUMINACIÓN SUBCAPÍTULO... 
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    Formularios.pdf   
  Documento 
 
 
	  
 
    Cooperacion.pdf   
  Documento 
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    WinterLab LABoral - Folleto   
  Documento 
  Los Prados, 121. 33203 Gijón www.laboralcentrodearte.org Durante los próximos tres años, LABoral Centro de Arte y Creación Industrial forma parte del Laboratorio Europeo de Inteligencia... 
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    Clasificación de las plantas piloto.pdf   
  Documento 
  CLASIFICACIÓN DE LAS PLANTAS PILOTO Cadenas de valor Sectores y mercados Operaciones valorización Valor añadido Escala C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 C8 C9 Minería Siderurgia Productos Químicos ... 
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    Participación asturiana H2020 (octubre 2018)   
  Documento 
  PARTICIPACIÓN DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS EN HORIZONTE 2020 Te m a n º p ro y n º p ar ti ci p a ci o n e s n º so ci o s n º lid e re s Centro de Investigación Público... 
   participación asturias-histórico  
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    Graphene and Related Materials FET Consultation Workshop Brussels 20th January 2020   
  Documento 
  The content of this report does not reflect the official opinion of the European Union. Graphene and Related Materials FET Consultation Workshop, Brussels 20th January 2020 January 2020 ... 
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    4.5Bases_Incentivos_Desarrollo_Comercial_2020_GIJON.pdf   
  Documento 
  DESARROLLO COMERCIAL AÑO 2020 ... 
 
 
	  
 
    DIHELP_TallerStakeholdersR.pdf   
  Documento 
  Reunión stakeholders 20 SEPTIEMBRE 2019 Asturias Digital Innovation Hub AsDIH Especialización Asturias Digital Innovation Hub Facilitar la transformación digital en las empresas... 
 
 
	  
 
    PE_Suroccidente_final.pdf   
  Documento 
  PLAN ESPECIAL PARA LOS CONCEJOS DEL SUROCCIDENTE ASTURIANO El presente documento recoge el Plan Especial para los Concejos del Suroccidente Asturiano para el periodo 2015-2025, en... 
 
 
	  
 
    Folleto_IDEPA.pdf   
  Documento 
  Instituto de Desarrollo Económico del Principado de Asturias IDEPA Economic Development Agency of the Principality of Asturias Para alcanzar este objetivo, ofrece a empresarios y emprendedores... 
 
 
	  
 
    CONSLEG%3A2007R1234%3A20090701%3AES%3ATXT.pdf   
  Documento 
  Este documento es un instrumento de documentación y no compromete la responsabilidad de las instituciones ►B REGLAMENTO (CE) no 1234/2007 DEL CONSEJO de 22 de octubre de 2007 por el que se crea... 
 
 
	  
 
    pub06_es.pdf   
  Documento 
  COMISIÓN DE LAS COMUNIDADES EUROPEAS Bruselas, 12.1.2000 COM (1999) 719 final LIBRO BLANCO SOBRE SEGURIDAD ALIMENTARIA ÍNDICE ... 
 
 
	  
 
    OBLIGACIONES_AGENTES_ECON.pdf   
  Documento 
  La información aquí contenida tiene meramente carácter informativo, sin que pueda considerarse como "interpretación oficial" de la normativa vigente. Requisitos de diseño y fabricación ... 
 
 
	  
 
    OBLIGACIONES_MARCADO_CE.pdf   
  Documento 
  OBLIGACIONES FORMALES DE LAS PRINCIPALES DIRECTIVAS DEL MARCADO CE La información aquí contenida tiene meramente carácter informativo, sin que pueda considerarse como "interpretación oficial" de... 
 
 
	  
 
    Cooperacion.pdf   
  Documento 
 
 
	  
 
    sme_instrument__mayo2014_CDTI.pdf   
  Documento 
 
 
	  
 
    GUIA_Rapida_H2020_cdti.pdf   
  Documento 
  Guía rápida Horizonte 2020 MINISTERIO DE ECONOMÍA Y COMPETITIVIDAD Centro para el Desarrollo Tecnológico Industrial Guía rápida Horizonte 2020 El Centro para el Desarrollo Tecnológico... 
 
 
	  
 
    MIEMBROS_DEL_CONSORCIO_ERANETS.pdf   
  Documento 
  * Consultar miembros participantes para cada una de las convocatorias anuales MIEMBROS DEL CONSORCIO CONVOCATORIA MIEMBROS  Austrian Research Promotion Agency (FFG) - Austria ... 
 
 
	  
 
    RECOMENDACIONES_ERANET.pdf   
  Documento 
  RECOMENDACIONES PARA PROPUESTAS ERANET Recomendaciones prácticas a seguir en el momento de la redacción de las propuestas, con el objeto de que sean claras y consistentes y se ajusten al los... 
 
 
	  CP
 
    Obligaciones_formales _marcado_CE.pdf   
  Documento 
  La información aquí contenida tiene carácter meramente informativo, sin que pueda considerarse como “interpretación oficial” de la normativa vigente Elaborado por el IDEPA – Septiembre 2015... 
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    diagramas.pdf   
  Documento 
  Elaborado por el IDEPA- Octubre de 2021 La información aquí contenida tiene meramente carácter informativo, sin que pueda considerarse como ”interpretación oficial” de la normativa vigente. ... 
 
 
	  
 
    DIAGRAMAS_HORIZONTALES.pdf   
  Documento 
  DIAGRAMAS REPRESENTATIVOS DE LA RELACIÓN ENTRE DIRECTIVAS DE MARCADO CE Elaborado por el IDEPA – Julio de 2015 La información aquí contenida tiene meramente carácter informativo, sin que... 
 
 
	  
 
    Asturias_European_Partner.pdf   
  Documento 
 
 
	  
 
    Propuesta_Ley_transparencia_aprobada_CG.pdf   
  Documento 
  ANEXO PROYECTO DE LEY DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS DE TRANSPARENCIA Y BUEN GOBIERNO ÍNDICE Exposición de Motivos. Título Preliminar “Disposiciones Generales”. Artículo 1.... 
 
 
	  
 
    cuentas_2015_firmadas.pdf   
  Documento 
 
 
	  
 
    1er Trimestre de 2017   
  Documento 
  PRIMER TRIMESTRE 2017 
 
 
	  
 
    INSTRUCCIONES_PARA_CUMPLIMENTAR_LA_SOLICITUD.pdf   
  Documento 
  INSTRUCCIONES PARA CUMPLIMENTAR LA SOLICITUD IDENTIFICACIÓN:  En el apartado INTERESADO deberán indicarse los datos de la persona física o jurídica que solicita la certificación. ... 
 
 
	  
 
    MedidasInformacionPublicidad_2007-2013_UE_IDEPA_nw.pdf   
  Documento 
  NOTA INFORMATIVA Página 1 de 8 Parque Tecnológico de Asturias · 33428 Llanera, Asturias· Tel: + 34 985 98 00 20 · Fax: + 34 985 26 44 55 CONTENIDO DE LAS MEDIDAS DE INFORMACIÓN Y ... 
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    PCTI_2018_2022_rev.pdf   
  Documento 
  1 Plan de Ciencia, Tecnología e Innovación 2018 - 2022 del Principado de Asturias I. PRESENTACIÓN DEL PCTI 2018 - 2022 Isaac... 
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    Resolución de 28 de septiembre de 2016, de la Consejería de Desarrollo Rural y Recursos Naturales   
  Documento 
  1 R E S O L U C I Ó N En relación con la convocatoria de las ayudas del GDR CAMÍN REAL DE LA MESA recogidas en la Submedida M19.2 del Programa de Desarrollo Rural... 
 
 
	  CP
 
    14.CNAEs_IndustriaConectada4.0_I+D+i.pdf   
  Documento 
  1 de 9 PROGRAMA DE AYUDAS “INDUSTRIA CONECTADA 4.0 PROYECTOS I+D+i” CONVOCATORIA 2020 SECCIÓN C – DIVISIONES 10 A 32 DE LA CLASIFICACIÓN CNAE 2009 10 Industria de la alimentación ... 
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    Jornada CEVIPYME Gijón_24 enero.pdf   
  Documento 
  Fondo Europeo de Desarrollo Regional Una manera ASPECTOS MÁS SIGNIFICATIVOS DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL PARA LA EMPRESA... 
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    Flyer EPO-LESI-Konferenz.pdf   
  Documento 
  High-growth technology business conference 2019 Boosting your strategy with intellectual property 4-5 November 2019 Dublin Whichever way you look at it, intellectual property (IP) is the ... 
 
 
	  LC
 
    Factsheet_EPO-LESI-Konferenz.pdf   
  Documento 
  High-growth technology business conference 2019 Boosting your strategy with intellectual property 4-5 November 2019 Dublin Selected topics – Creating an IP strategy to support my business... 
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    IP-H_fact-sheet_copyright-digital-market_esp.pdf   
  Documento 
  www.iprh elpdesk. eu HOJA INFORM ATIVA Nueva Directiva sobre los Derechos de Autor y Derechos Afines en el Mercado Único Digital www.iprh elpdesk. eu www.iprh elpdesk. eu Europea n... 
 
 
	  
 
    PREMIOSIDEPA_BASESREGULADORAS.pdf   
  Documento 
  http://www.asturias.es/bopa BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS núm. 97 de 27-IV-2013 1/4 C ód . 20 13 -0 75 84 Otras DispOsiciOnes • Consejería de eConomía y empleo InstItuto de... 
 
 
	  
 
    RIS3_Asturias_completa.pdf   
  Documento 
  MUNICIPIOS CON PARCELAS DISPONIBLES EN POLÍGONOS INDUSTRIALES DE PROMOCIÓN PÚBLICA* (*) Polígonos finalizados o en obras (año 2013) 
 
 
	  
 
    Miquel_Barcelo_Innopro_Asturias_Expert_Assessment_of_RIS3_strategy_FINAL.pdf   
  Documento 
  Expert Assessment of RIS3 strategy for the region of Asturias, Spain – Miquel Barceló 1 CONTENTS CONTENTS 1 INTRODUCTION 2 2 MEETINGS, PEOPLE AND INSTITUTIONS VISITED 7 3... 
 
 
	

    50 Entradas 	 5 
	 10 
	 20 
	 30 
	 50 
	 75 

 
  Mostrando el intervalo 1.551 - 1.600 de 2.366 resultados. 
 	  
	 1 
	 ...  	 2 
	 3 
	 4 
	 5 
	 6 
	 7 
	 8 
	 9 
	 10 
	 11 
	 12 
	 13 
	 14 
	 15 
	 16 
	 17 
	 18 
	 19 

 
 
	 31 
	 32 
	 33 
	 ...  	 34 
	 35 
	 36 
	 37 
	 38 
	 39 
	 40 
	 41 
	 42 
	 43 
	 44 
	 45 
	 46 
	 47 

 
 
	 48 
	  

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
   
    Uso de cookies
  Este sitio web utiliza cookies propias y de terceros. Las cookies utilizadas tienen como finalidad medir la actividad, usos y accesos al contenido web, así como recordar las opciones seleccionadas por la persona usuaria. Algunas de las cookies utilizadas son necesarias para que el sitio web funcione correctamente.
 Puede aceptar todas las cookies o configurarlas a través de los botones PERMITIR TODAS LAS COOKIES o PERSONALIZAR. 
Puede consultar más información en nuestra política de cookies.
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    ×  Configuración de cookies
   Este sitio web utiliza cookies propias y de terceros. Las cookies utilizadas tienen como finalidad medir la actividad, usos y accesos al contenido web, así como recordar las opciones seleccionadas por la persona usuaria. Algunas de las cookies utilizadas son necesarias para que el sitio web funcione correctamente.
 Puede consultar más información en nuestra política de cookies.
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									Nombre	Duración	Tipología	Descripción
	COOKIE_SUPPORT	1 año	Técnica	Esta cookie determina si el navegador acepta cookies.
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	_ga	2 años	Análisis	Google Analytics	Registra una identificación única que se utiliza para generar datos estadísticos acerca de cómo utiliza el visitante el sitio web.
	_gat	1 día	Análisis	Google Analytics	Utilizado por Google Analytics para controlar la tasa de peticiones
	_gid	1 día	Análisis	Google Analytics	Registra una identificación única que se utiliza para generar datos estadísticos acerca de cómo utiliza el visitante el sitio web.
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